
ŘEZOŇ® LTS
Řezná kapalina pro všestranné použití. Má vynikající
mazací schopnosti. Vytváří kluzný film snižující
opotřebení, tření, hlučnost a prodlužuje životnost
nástrojů. ŘEZOŇ® LTS je ze syntetického oleje bez tuhých
maziv se speciální složkou ochrany kovů, která vytváří
na povrchu třecích ploch vysoce kluzný a pevný
ochranný film s velkou nosností (až 5000 N),
pro extrémní vysoká zatížení. Má velmi dobrou přilnavost
a stabilitu i při vysokých teplotách. Je ideální pro snadné
a přesné operace na materiálu, kde umožňuje vyšší
řeznou rychlost, chrání používané nástroje, prodlužuje
životnost nářadí, přičemž antikorozivně chrání obráběný
materiál. Sprej je osazen speciální dvoučinnou aplikační
tryskou. Součástí je 120 mm dlouhý sklopný aplikátor
pro přesné dávkování média a současně rozprašovací
ventil pro snadnou plošnou aplikaci.  

POUŽITIE
ŘEZOŇ® LTS lze použít na veškeré kovy a tvrdokovy jako je ocel, nerez, litina, mosaz, měď, hliník a jeho slitiny. Je
obzvláště vhodný pro dlouhodobé automatické a poloautomatické mazání. Vynikajících výsledků dosahuje
při aplikacích, jako jsou vrtání, soustružení, frézování, vystružování, řezání, lisování, protlačování, prorážení, drážkování,
ohýbání, protahování a roztahování.

VÝHODY
Snižuje tření, opotřebení, provozní teploty
a hlučnost.

Chrání a prodlužuje životnost nářadí.

Má malý sklon k oxidaci, dobrou odolnost proti
vymývání vodou.

Chrání proti korozi.

BEZPEČNOSŤ PRÁCE
 

OBRÁBANIE A TVÁRNENIE

NOVATO® - ŘEZOŇ® LTS technický list strana 1/2

./presenter-5
https://google.com/presenter-5


TECHNICKÉ DÁTA
Složení syntetický olej, aditiva na ochranu proti korozi

Zatížitelnost 5000 N

Opotřebení 0,42 mm

Obsah pevných látek žádný

Viskozita střední

Barva červená tekutina

Bod vzplanutí nemá

Rozpustnost ve vodě nemísitelný

OBSAH SKLADOVÉ ČÍSLO

400 ml sprej 203 013

Všetky produkty spoločnosti NOVATO  spol. s.r.o., ktoré sú chemickou zmesou alebo nebezpečnou chemickou zmesou, sú riadne klasifikované, označené a
vybavené bezpečnostnými listami v súlade s chemickým zákonom a príslušnými predpismi v rámci EÚ. Všetky nebezpečné zmesi majú kartu
bezpečnostných údajov, ktorá je voľne k dispozícii na našich webových stránkach www.novato.cz, prípadne u našich obchodných zástupcov av obchodnom
oddelení spoločnosti. Všetci používatelia produktu spoločnosti NOVATO  sú zo zákona povinní zoznámiť sa s technickým a bezpečnostným listom
príslušného výrobku a zaistiť tak správny postup pre používanie, skladovanie a manipuláciu s výrobkom. Naše ústne a písomné technické odporúčania, ktoré
odovzdávame s najlepším vedomím, nemôžu postihnúť všetky detaily a podmienky príslušnej aplikácie a vo vzťahu k právam tretích osôb neoslobodzujú
užívateľa od vlastných skúšok a testu. Preto je užívateľ povinný vykonať testy a skúšky pre jednotlivé aplikácie tak, aby vylúčil všetky riziká spojené s
aplikáciou chemickej zmesi, najmä nebezpečné chemické zmesi, pretože tieto aplikácie a ich podmienky sú mimo našich kontrolných možností. Spoločnosť
NOVATO  spol. s.r.o. ručí za deklarovanú kvalitu svojich výrobkov a vlastnosti popísané v technických a bezpečnostných listoch.

NOVATO  spol. s.r.o., Uralská 6, 160 00 Praha 6, tel.: +420 233 339 688, fax: +420 224 315 198, e-mail: obchod@novato.cz, www.novato.cz

®

®

®

®

ŘEZOŇ® LTS

NOVATO® - ŘEZOŇ® LTS technický list strana 2/2


	ŘEZOŇ® LTS
	POUŽITIE
	VÝHODY
	BEZPEČNOSŤ PRÁCE
	TECHNICKÉ DÁTA


